TS| 7 Lot

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija » Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT VJETOR
FINANCIAR - 2024

TE DHENAT E PERGJITHSHME
Emri i Subjektit Politik: Aleanca pér Ardhmériné e Kosovis - AAK
01 Janar 2024 31 Dhjetor 2024

Periudha e raportimit:

SR e e e g s 600535019
Numri i regjistrimit pér qéllime té tatimit

Pasqyra e Pozités Financiare

01.01.2024
% deri
Shum: Fur

1uma ne wuro 31'12'2024
Pasurité
Gjithsej pasurité afatgjata 11,460.00 €
Gjithsej pasurité afatshkurtra 11,782.46 €
Gjithsej pasurité 23,242.46 €
Ekuiteti dhe Detyrimet
Ekuiteti (821,725.56) €
Detyrimet afatgjata 11,460.00 €
Detyrimet afatshkurtra 833,508.02 €
Gjithsej detyrimet 844,968.02 €

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 23,242.46 €




Pasqyra e t€ hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues

01.01.2024 deri 31.12.2024

Té hyrat

T¢ hyrat nga buxheti 320,000.00 €
Donacionet dhe kontributet né t& holla 5,058.00 €
0

T& hyrat tjera

Gjithsej té hyrat

325,058.00 €

Shpenzimet

Pagat dhe kompenzimet

221,824.28 €

Shpenzimet e fushatés 3.215.06 €}
Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 22,294.11 €
Shpenzimet e transportit 4,302.87 €
Blerja e mallrave 7,446.77 €
Shpenzimet e pérgjithshme 61,736.97 €
Shpenzimet e ndryshme 586,976.57 €
Gjithsej shpenzimet 907,796.63 €

Suficiti (+) ose deficiti (-)

(582,738.63) €




